MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Id Solicitud: 387106
Número de orden de compra a modificar: 120887
Entidad compradora: Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Nombre del solicitante: Carlos Alberto Macias Cortes
Proveedor: PROVEER INSTITUCIONAL SAS
Mecanismo de agregación de demanda: Grandes Superficies
Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra
Fecha: 2023-11-28 11:53:13
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-11-29 2023-12-29
Cuentas asociadas
Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2
115098 CDP U2 CDP-41423 CDP 41423
115100 CDP U3 CDP-1783 CDP 1783
115101 CDP U4 CDP-19123 CDP 19123
114163 CDP COMBUSTIBLE 1 CDP-16823 CDP 16823
115102 CDP U9 CDP-14123 CDP 14123
Artículos actuales
No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Tienda Virtual del Estado Colombiano
1 GSF01- TUBO